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- Compétition du mardi 20 avril 2010 
- Au Golf de Saint ENDREOL- 10  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

SAINT DONAT 

le meilleur «Brut» :  
GGGGILBERT ILBERT ILBERT ILBERT FARKASFARKASFARKASFARKAS ................................................................................................    27 

& les 3 meilleurs «NET» :  
DDDDETLEV ETLEV ETLEV ETLEV CHRISTCHRISTCHRISTCHRIST.................................................................................................... 35 
PPPPATRICIA ATRICIA ATRICIA ATRICIA DREHERDREHERDREHERDREHER ............................................................................................ 33 

1
er 

avec. : 

AAAALAIN LAIN LAIN LAIN ROCHROCHROCHROCH ............................................................................................................ 32 

127 

2
ème
 VALESCURE ...........................................................................  126 

3
ème
 SAINT ENDREOL .....................................................................  122 

4
ème
 ESTEREL ...............................................................................  115 

5
ème
 GRANDE BASTIDE ..................................................................  115 

6
ème
 FREGATE ...............................................................................  113 

7
ème
 CLAUX AMIC ..........................................................................  113 

8
ème
 BARBAROUX ..........................................................................  95 

9
ème
 VALCROS ...............................................................................  Forfait 

 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Dames JJJJOANOANOANOANNNNNA A A A SCHARRSCHARRSCHARRSCHARR----MANDERSMANDERSMANDERSMANDERS ........  ST ENDREOL 28 

1ère série    0 à  18,4 CCCCHRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE FFFFOUCAUDOUCAUDOUCAUDOUCAUD ............................    VALESCURE  35 NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 2ème série 18,5à28,4 BBBBRIGITTE RIGITTE RIGITTE RIGITTE SSSSTORRARTORRARTORRARTORRAR ....................................    VALESCURE  36 

1ère série    0 à  18,4 GGGGUY UY UY UY LLLLUYTENUYTENUYTENUYTEN........................................................    CLAUX AMIC 37 NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 2ème série 18,5à24,4 SSSSERGE ERGE ERGE ERGE CCCCOURTESOURTESOURTESOURTES ............................................    GRDE BASTIDE 36 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 
puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

1er Brut  MMMMIREILLE IREILLE IREILLE IREILLE BBBBRETONRETONRETONRETON .................................................................... 21 

1er Net GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES PPPPOMPIDOUOMPIDOUOMPIDOUOMPIDOU ................................................................ 29 

2ème Net AAAALLAN LLAN LLAN LLAN SSSSHANLEYHANLEYHANLEYHANLEY............................................................................ 28 
BARBAROUX  

3èmeNet AAAAGNES GNES GNES GNES BBBBONNOME ONNOME ONNOME ONNOME PPPPELLEGRINELLEGRINELLEGRINELLEGRIN............................................ 27 

95 

7 joueurs (4èmeNet) DDDDAVID AVID AVID AVID WWWWILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSON ................................................................ (22) x 

1er Brut  GGGGUY UY UY UY LLLLUYTENUYTENUYTENUYTEN .................................................................................... 24 

1er Net AAAADELINE DELINE DELINE DELINE CCCCONNELLONNELLONNELLONNELL .................................................................... 34 

2ème Net RRRROBERT OBERT OBERT OBERT SSSSALLESALLESALLESALLES............................................................................ 29 
Claux AMIC  

3èmeNet AAAANDRE NDRE NDRE NDRE LLLLUCUCUCUC ........................................................................................ 26 

113 

10 joueurs (4èmeNet) RRRROGER OGER OGER OGER PPPPELLEGRINOELLEGRINOELLEGRINOELLEGRINO ................................................................ (24) x 

1er Brut  FFFFRANCIS RANCIS RANCIS RANCIS OOOOUDARTUDARTUDARTUDART ........................................................................ 22 

1er Net HHHHERVE ERVE ERVE ERVE VVVVOGELOGELOGELOGEL ................................................................................ 32 

2ème Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT............................................................................ 32 
ESTEREL 

3èmeNet SSSSERGE ERGE ERGE ERGE FFFFRANCESCHETTIRANCESCHETTIRANCESCHETTIRANCESCHETTI ........................................................ 29 

115 

10 joueurs (4èmeNet) GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES HHHHEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERT................................................................ (28) x 

1er Brut  MMMMAURICE AURICE AURICE AURICE BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI ................................................................ 21 

1er Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE VVVVERGNESERGNESERGNESERGNES ........................................................................ 33 

2ème Net EEEELISABETH LISABETH LISABETH LISABETH BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI ............................................................ 31 
FREGATE 

3èmeNet PPPPIIIIERRE ERRE ERRE ERRE SSSSOUANINOUANINOUANINOUANIN ........................................................................ 28 

113 

10 joueurs (4èmeNet) AAAALAIN LAIN LAIN LAIN CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET............................................................................ (28) x 

1er Brut  CCCCARLO ARLO ARLO ARLO GGGGIOVAGNOLIIOVAGNOLIIOVAGNOLIIOVAGNOLI ................................................................ 16 

1er Net SSSSERGE ERGE ERGE ERGE COURTESCOURTESCOURTESCOURTES........................................................................ 36 

2ème Net IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE ROUFFROUFFROUFFROUFF .................................................................... 32 
Gde Bastide  

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN ROUFFROUFFROUFFROUFF................................................................................ 31 

115 

10 joueurs (4èmeNet) RRRROGER OGER OGER OGER AAAARMANDONIRMANDONIRMANDONIRMANDONI .................................................................... (25) x 

1er Brut  GGGGILBERT ILBERT ILBERT ILBERT FARKASFARKASFARKASFARKAS .................................................................... 27 

1er Net DDDDETLEV ETLEV ETLEV ETLEV CHRISTCHRISTCHRISTCHRIST........................................................................ 35 

2ème Net PPPPATRICIA ATRICIA ATRICIA ATRICIA DREHERDREHERDREHERDREHER ................................................................ 33 
Saint DONAT  

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN ROCHROCHROCHROCH.................................................................................... 32 

127 

9 joueurs (4èmeNet) MMMMARC ARC ARC ARC HANNOISHANNOISHANNOISHANNOIS ........................................................................ (32) x 
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Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

1er Brut  JJJJOANNA OANNA OANNA OANNA SCHARRSCHARRSCHARRSCHARR----MANDERSMANDERSMANDERSMANDERS ........................................ 28 

1er Net GGGGISELA ISELA ISELA ISELA FERREROFERREROFERREROFERRERO.................................................................... 32 

2ème Net JJJJEANEANEANEAN----LLLLOUIS OUIS OUIS OUIS AZANAZANAZANAZAN ................................................................ 32 

Saint 

ENDREOL 

3èmeNet JJJJEANEANEANEAN----PPPPIERRE IERRE IERRE IERRE GRONDELGRONDELGRONDELGRONDEL ................................................ 30 

122 

13 joueurs (4èmeNet) NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE AZANAZANAZANAZAN................................................................................ (29) x 

1er Brut  .................................................................................................................... .. 

1er Net .................................................................................................................... .. 

2ème Net .................................................................................................................... .. 
VALCROS  

3èmeNet .................................................................................................................... .. 

Forfait  

0 joueurs (4èmeNet) .................................................................................................................... ( .. ) x 

1er Brut  CCCCHRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE FOUCAUDFOUCAUDFOUCAUDFOUCAUD........................................................ 24 

1er Net BBBBRIGITTE RIGITTE RIGITTE RIGITTE STORRARSTORRARSTORRARSTORRAR ............................................................ 36 

2ème Net CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN DULONDULONDULONDULON ................................................................ 35 
VALESCURE  

3èmeNet FFFFRANCINE RANCINE RANCINE RANCINE SEVINSEVINSEVINSEVIN .................................................................... 31 

126 

11 joueurs (4èmeNet) GGGGEORGETTE EORGETTE EORGETTE EORGETTE BERNARDIBERNARDIBERNARDIBERNARDI .................................................... (31 x 
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Trophée André BARNEAU 2010  

après 7 rencontres sur 9 
     

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  

Estérel 874 1 7  

Frégate 873 2 7  

Saint Donat 836 3 7  

Gde Bastide 826 4 7  

Valescure 820 5 7  

Barbaroux 810 6 7  

Claux AMIC 780 7 7  

Saint Endréol 673 8 6  

Valcros 536 9 5  

     

Trophée Société Générale 2010 
1-Estérel . 2-Valescure . 3-Saint Endréol 
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mardi 20 avril 2010 à 17h02

TROPHEE BARNEAU 2010
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 20/04/10, (FFG) St-Endreol, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 SCHAAR - MANDERS Joanna 10,9 NED ST ENDREOL 28 28
2 FOUCAUD Christiane 10,4 FRA VALESCURE 24 24
3 BERNARDI Georgette 7,3 FRA VALESCURE 23 23
4 DREHER Patricia 11,3 FRA ST DONAT 22 22
5 VERGNES Claude 12,7 FRA FREGATE 21 21
6 BRETON Mireille 12,2 FRA BARBAROUX 21 21
7 BERGONZI Elisabeth 12,0 FRA FREGATE 19 19
8 ALLAUX Catherine 9,8 FRA ST ENDREOL 19 19
9 WERTHMANN Mariann 12,9 FRA VALESCURE 17 17

10 FERRERO Gisela 15,7 FRA ST ENDREOL 17 17
11 ESTABLET Odette 10,8 FRA GRANDE BASTIDE 15 15
12 ROUFF Isabelle 18,2 FRA GRANDE BASTIDE 14 14
13 AZAN Nicole 14,7 FRA ST ENDREOL 14 14
14 SEVIN Francine 15,5 FRA VALESCURE 14 14
15 CAILLET Reine 13,7 FRA FREGATE 12 12
16 BRET Brigitte 17,0 FRA ST DONAT 11 11
17 WADDINGTON Catherine 14,1 FRA ST DONAT 4 4

Classement 2ème Série Dames - 20/04/10, (FFG) St-Endreol, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 CONNELL Adeline 18,7 FRA CLAUX-AMIC 16 16
2 STORRAR Brigitte 21,7 FRA VALESCURE 12 12
3 GILLES - NEUFCOEUR

Jacqueline
20,5 BEL ST ENDREOL 10 10

4 BONNOME PELLEGRIN Agnes 18,7 FRA BARBAROUX 10 10
5 TESSE Josiane 21,4 FRA VALESCURE 9 9
6 POMPIDOU Christine 24,4 FRA BARBAROUX 5 5
7 BRICHE Marie-Thérèse 24,4 FRA CLAUX-AMIC 2 2
8 ANDRE Juliette 24,4 FRA CLAUX-AMIC 0 0
9 SOUANIN Michele 18,7 FRA FREGATE For. For.

Classement 1ère Série Messieurs - 20/04/10, (FFG) St-Endreol, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 FARKAS Gilbert 12,7 FRA ST DONAT 27 27
2 CHRIST Detlev 9,4 FRA ST DONAT 25 25
3 LUYTEN Guy 14,1 BEL CLAUX-AMIC 24 24
4 OUDART Francis 6,4 FRA ESTEREL 22 22
5 BERGONZI Maurice 11,4 FRA FREGATE 21 21
6 MOLL Jean 9,6 FRA ST ENDREOL 21 21
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
7 FRANCESCHETTI Serge 8,7 FRA ESTEREL 20 20
8 GUIDAT Claude 14,5 FRA ESTEREL 19 19
9 ROCH Alain 15,4 FRA ST DONAT 19 19

10 DULON Christian 14,7 FRA VALESCURE 19 19
11 JACQUES Marcel 11,5 FRA FREGATE 18 18
12 BOZON Daniel 15,5 FRA VALESCURE 18 18
13 FOUQUE Gerard 9,0 FRA FREGATE 17 17
14 DIOT Edouard 13,1 FRA VALESCURE 17 17
15 HANNOIS Marc 15,9 FRA ST DONAT 17 17
16 DAMAY Alain 11,3 FRA ESTEREL 16 16
17 SALLES Robert 13,2 FRA CLAUX-AMIC 16 16
18 CAILLET Alain 13,7 FRA FREGATE 16 16
19 GIOVAGNOLI Carlo 12,3 ITA GRANDE BASTIDE 16 16
20 GILLES Marcel 14,3 BEL ST ENDREOL 15 15
21 HEUDEBERT Georges 14,2 FRA ESTEREL 15 15
22 TRIERWEILER Jacques 12,3 FRA ESTEREL 15 15
23 GRONDEL Jean-Pierre 17,1 BEL ST ENDREOL 14 14
24 TRUCHET Michel 14,4 FRA VALESCURE 13 13
25 SHANLEY Allan 17,3 IRL BARBAROUX 12 12
26 SOUANIN Pierre 16,0 FRA FREGATE 12 12
27 SANDILLON Jean 14,8 FRA GRANDE BASTIDE 10 10
28 ARMANDONI Roger 16,5 FRA GRANDE BASTIDE 10 10
29 LECOMTE Gilbert 15,6 FRA FREGATE 10 10
30 LAFFERRE Jean Max 13,9 FRA GRANDE BASTIDE 9 9
31 LAURSEN Niels 14,5 FRA ST DONAT 9 9
32 JALABERT André 13,4 FRA ESTEREL 9 9
33 KAUFMANN Edi 15,9 FRA BARBAROUX 8 8
34 BOURGANEL Jack 18,2 FRA CLAUX-AMIC 7 7
35 SCHAAR Nico 14,5 NED ST ENDREOL Abj. Abj.
36 MANCERON Jacques 16,6 FRA ESTEREL For. For.

Classement 2ème Série Messieurs - 20/04/10, (FFG) St-Endreol, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 RYCROFT Patrick 21,8 FRA ST ENDREOL 14 14
2 COURTES Serge 21,5 FRA GRANDE BASTIDE 13 13
3 VOGEL Hervé 21,1 FRA ESTEREL 12 12
4 PELLEGRINO Roger 20,6 FRA CLAUX-AMIC 11 11
5 ANDRE Luc 19,9 FRA CLAUX-AMIC 10 10
6 BOISSON Michel 18,9 FRA ST ENDREOL 9 9
7 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 8 8
8 DELASSUS Alain 19,1 FRA ST DONAT 8 8
9 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 8 8

10 RAPHAEL Jacques 23,3 FRA ST DONAT 8 8
11 GORA Richard 21,6 FRA ST ENDREOL 8 8
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
12 AZAN Jean-Louis 22,9 FRA ST ENDREOL 8 8
13 POMPIDOU Georges 23,2 FRA BARBAROUX 7 7
14 GUSTINELLI Jacques 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 6 6
15 CONNELL Douglas 24,4 FRA CLAUX-AMIC 4 4
16 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 4 4
17 VEISSE Jean 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 3 3
18 NAJDUCH Alain 18,9 FRA ESTEREL Dsq. Dsq.

80 joueur(s)



GOLF DE SAINT ENDREOL

PAGE 1 / 3

mardi 20 avril 2010 à 17h09

TROPHEE BARNEAU 2010
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 20/04/10, (FFG) St-Endreol, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 SCHAAR - MANDERS Joanna 10,9 NED ST ENDREOL 40 40
2 FOUCAUD Christiane 10,4 FRA VALESCURE 35 35
3 VERGNES Claude 12,7 FRA FREGATE 33 33
4 DREHER Patricia 11,3 FRA ST DONAT 33 33
5 BRETON Mireille 12,2 FRA BARBAROUX 33 33
6 ROUFF Isabelle 18,2 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
7 FERRERO Gisela 15,7 FRA ST ENDREOL 32 32
8 BERGONZI Elisabeth 12,0 FRA FREGATE 31 31
9 SEVIN Francine 15,5 FRA VALESCURE 31 31

10 BERNARDI Georgette 7,3 FRA VALESCURE 31 31
11 WERTHMANN Mariann 12,9 FRA VALESCURE 30 30
12 AZAN Nicole 14,7 FRA ST ENDREOL 29 29
13 ALLAUX Catherine 9,8 FRA ST ENDREOL 28 28
14 BRET Brigitte 17,0 FRA ST DONAT 27 27
15 CAILLET Reine 13,7 FRA FREGATE 26 26
16 ESTABLET Odette 10,8 FRA GRANDE BASTIDE 25 25
17 WADDINGTON Catherine 14,1 FRA ST DONAT 10 10

Classement 2ème Série Dames - 20/04/10, (FFG) St-Endreol, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 STORRAR Brigitte 21,7 FRA VALESCURE 36 36
2 CONNELL Adeline 18,7 FRA CLAUX-AMIC 34 34
3 GILLES - NEUFCOEUR

Jacqueline
20,5 BEL ST ENDREOL 32 32

4 TESSE Josiane 21,4 FRA VALESCURE 30 30
5 BONNOME PELLEGRIN Agnes 18,7 FRA BARBAROUX 27 27
6 POMPIDOU Christine 24,4 FRA BARBAROUX 21 21
7 BRICHE Marie-Thérèse 24,4 FRA CLAUX-AMIC 17 17
8 ANDRE Juliette 24,4 FRA CLAUX-AMIC 15 15
9 SOUANIN Michele 18,7 FRA FREGATE For. For.

Classement 1ère Série Messieurs - 20/04/10, (FFG) St-Endreol, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 FARKAS Gilbert 12,7 FRA ST DONAT 40 40
2 LUYTEN Guy 14,1 BEL CLAUX-AMIC 37 37
3 CHRIST Detlev 9,4 FRA ST DONAT 35 35
4 DULON Christian 14,7 FRA VALESCURE 35 35
5 BERGONZI Maurice 11,4 FRA FREGATE 32 32
6 GUIDAT Claude 14,5 FRA ESTEREL 32 32
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
7 ROCH Alain 15,4 FRA ST DONAT 32 32
8 HANNOIS Marc 15,9 FRA ST DONAT 32 32
9 BOZON Daniel 15,5 FRA VALESCURE 31 31

10 GRONDEL Jean-Pierre 17,1 BEL ST ENDREOL 30 30
11 FRANCESCHETTI Serge 8,7 FRA ESTEREL 29 29
12 SALLES Robert 13,2 FRA CLAUX-AMIC 29 29
13 GIOVAGNOLI Carlo 12,3 ITA GRANDE BASTIDE 29 29
14 DIOT Edouard 13,1 FRA VALESCURE 29 29
15 MOLL Jean 9,6 FRA ST ENDREOL 29 29
16 SHANLEY Allan 17,3 IRL BARBAROUX 28 28
17 SOUANIN Pierre 16,0 FRA FREGATE 28 28
18 HEUDEBERT Georges 14,2 FRA ESTEREL 28 28
19 CAILLET Alain 13,7 FRA FREGATE 28 28
20 GILLES Marcel 14,3 BEL ST ENDREOL 27 27
21 OUDART Francis 6,4 FRA ESTEREL 27 27
22 TRIERWEILER Jacques 12,3 FRA ESTEREL 27 27
23 JACQUES Marcel 11,5 FRA FREGATE 27 27
24 DAMAY Alain 11,3 FRA ESTEREL 26 26
25 ARMANDONI Roger 16,5 FRA GRANDE BASTIDE 25 25
26 FOUQUE Gerard 9,0 FRA FREGATE 24 24
27 TRUCHET Michel 14,4 FRA VALESCURE 24 24
28 BOURGANEL Jack 18,2 FRA CLAUX-AMIC 22 22
29 SANDILLON Jean 14,8 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
30 LAFFERRE Jean Max 13,9 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
31 KAUFMANN Edi 15,9 FRA BARBAROUX 20 20
32 JALABERT André 13,4 FRA ESTEREL 20 20
33 LECOMTE Gilbert 15,6 FRA FREGATE 19 19
34 LAURSEN Niels 14,5 FRA ST DONAT 18 18
35 SCHAAR Nico 14,5 NED ST ENDREOL Abj. Abj.
36 MANCERON Jacques 16,6 FRA ESTEREL For. For.

Classement 2ème Série Messieurs - 20/04/10, (FFG) St-Endreol, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 COURTES Serge 21,5 FRA GRANDE BASTIDE 36 36
2 RYCROFT Patrick 21,8 FRA ST ENDREOL 33 33
3 VOGEL Hervé 21,1 FRA ESTEREL 32 32
4 AZAN Jean-Louis 22,9 FRA ST ENDREOL 32 32
5 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 31 31
6 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 30 30
7 GORA Richard 21,6 FRA ST ENDREOL 30 30
8 POMPIDOU Georges 23,2 FRA BARBAROUX 29 29
9 RAPHAEL Jacques 23,3 FRA ST DONAT 29 29

10 BOISSON Michel 18,9 FRA ST ENDREOL 27 27
11 ANDRE Luc 19,9 FRA CLAUX-AMIC 26 26
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
12 PELLEGRINO Roger 20,6 FRA CLAUX-AMIC 24 24
13 GUSTINELLI Jacques 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 23 23
14 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 22 22
15 DELASSUS Alain 19,1 FRA ST DONAT 21 21
16 CONNELL Douglas 24,4 FRA CLAUX-AMIC 18 18
17 VEISSE Jean 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 16 16
18 NAJDUCH Alain 18,9 FRA ESTEREL Dsq. Dsq.

80 joueur(s)


